CA
TA
LO
GU
E 低压工控产品目录
LOW VOLTAGE INDUSTRIAL CONTROL PRODUCT CATALOG
■ CTC交流接触器    ■ RTC热过载继电器
微信公众平台：罗格朗低压电器

CTC-9511-L5
AC CONTACTOR   CTC( (AC CONTACTOR   CTC( (
订货信息表 ORDER INFORMATION TABLE
1211
ORDER INFORMATION TABLE   订货信息表
115
115
115
115
115
150
150
150
150
150
185
185
185
185
185
225
225
225
225
225
330
330
330
330
330
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
2常开2常闭
AC 110
DC 110
AC 220
DC 220
AC 380
AC 110
DC 110
AC 220
DC 220
AC 380
AC 110
DC 110
AC 220
DC 220
AC 380
AC 110
DC 110
AC 220
DC 220
AC 380